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Nowy e-magazyn \"Nasz Region”

Czy sprawiedliwa transformacja jest możliwa? W Wielkopolsce Wschodniej odpowiadają
twierdząco, wprowadzając w życie odważne projekty zmieniające przyszłość regionu. O
szczegółach piszemy w najnowszym numerze e-magazynu „Nasz Region”.

O tym, co już osiągnęliśmy w ramach „ekologicznej” rewolucji i jak reagują na nią mieszkańcy subregionu
konińskiego rozmawiamy z Agatą Kuźmińską, fundatorką i prezeską Fundacji Instytut Zielonej Przyszłości.
Zachęcamy również do zainteresowania się projektem, który  wspierać będzie kadry samorządów i
instytucji polityki społecznej, a także bezpośrednio mieszkańców dotkniętych procesem transformacji. O
przygotowanych formach pomocy dowiesz się z naszego artykułu.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” zaglądamy do ultranowoczesnego Centrum Nauczania
Zdalnego w Koninie. Wielkopolska, jako pierwszy region w kraju, wprowadziła usługę „nauczyciela online
na zastępstwo”. Czy pomysł zdaje egzamin? Czytaj. O tym, że Fundusze Europejskie wspierają
najmłodszych na każdym szczeblu edukacji, przekonaliśmy się w Szamotułach. Dzięki unijnej dotacji w
miejscowości powstało nowoczesne przedszkole, zaprojektowane z myślą o różnych potrzebach
edukacyjnych, także dzieci z niepełnosprawnościami.

Piszemy również o Metropolii Poznań, która z powodzeniem łączy działania proekologiczne z
dostosowywaniem się do nowych wyzwań klimatycznych. Zachęcamy również do włączenia się w proces
konsultacji prowadzonych przez Komisję Europejską, dotyczących nowego unijnego budżetu. Może wziąć
w nich udział każdy zainteresowany działalnością Wspólnoty. O szczegółach piszemy tu.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn „Nasz
Region” i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/3/sprawiedliwa-transformacja-to-dla-nas-niepowtarzalna-szansa.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/3/wokol-transformacji-rozpoczynamy-wazny-projekt.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/3/nowa-era-edukacji-czyli-nadajemy-z-konina.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/3/szamotuly-inwestuja-w-edukacje-przedszkolna.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/3/unia-planuje-nowy-budzet.html
http://www.tcpdf.org

